winnenden

EINLADUNG

zur

Sitzung des Technischen Ausschusses

am **Donnerstag, 18. September 2025, 18:00 Uhr,** im großen Sitzungssaal des Rathauses, Torstraße 10.

TAGESORDNUNG:

- 1 Baurechtsangelegenheiten
- 1.1 Errichtung eines Anbaus und zwei Dachgauben, Winnenden, Adlerweg 22, Flst.-Nr. 3418/5
 - Herstellung des Einvernehmens der Stadt Winnenden
- 1.2 Neubau eines Wohnhauses mit Garage & Stellplatz, Winnenden-Birkmannsweiler, Keplerstraße, Flst.-Nr. 1183/4
 - Herstellung des Einvernehmens der Stadt Winnenden
- 1.3 Neubau von Flüchtlingsunterkünften, Winnenden-Höfen, Berglenstraße, Flst.-Nr. 234/4
 - Herstellung des Einvernehmens der Stadt Winnenden
- 1.4 Abbruch der bestehenden Halle und Errichtung eines Logistikgebäudes, Winnenden-Birkmannsweiler, Herzog-Philip-Straße 45, Flst.-Nr. 3325/1
 - Herstellung des Einvernehmens der Stadt Winnenden
- Nutzungsänderung zur Flüchtlingsunterbringung, Winnenden, Max-Eyth-Straße 41, Flst. Nr. 6756
 - Beschluss der Stellungnahme der Stadt Winnenden zu den Abweichungen nach § 246 Absatz 14 Baugesetzbuch (BauGB)
- 3 Elektrosanierung Georg-Büchner-Gymnasium
 - Vergabe von Fachplanungsleistungen
- 4 Energiemanagement bei kommunalen Liegenschaften (Kom.EMS)
 - Erster Sachstandsbericht
- 5 Ausbau Photovoltaik

- 6 Kläranlage Zipfelbachtal
 Entsorgung von entwässertem Klärschlamm
 Verlängerung Vertrag Klärschlammentsorgung
- 7 Kommissarische Bestellung des stellvertretenden Abteilungskommandanten der Freiwilligen Feuerwehr Winnenden Abteilung Zipfelbach
- 8 Kleinere Verwaltungsgeschäfte und Anfragen

Hinweis:

- Alle gefassten Beschlüsse finden Sie im Bürgerinfoportal: www.gr.winnenden.de/buergerinfo
- Alle öffentlichen Bekanntmachungen finden Sie auf unserer Homepage unter "Öffentliche Bekanntmachungen": www.winnenden.de/bekanntmachungen